
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

№ 96
14.02.2022 року                               
м. Бібрка 
Про затвердження списків громадян, 
які перебувають на квартирному обліку
за місцем реєстрації та проживання 
при виконавчому комітеті Бібрської міської ради  

      Відповідно до статтей 34, 36, 45, 46 Житлового Кодексу УРСР і підпунктів
8, 13, 44, 46 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов і надання їм жилих приміщень в Україні», затверджених постановою Ради
Міністрів  УРСР і  Української  республіканської  ради професійних спілок від
11.12.1984  р.  №  470  та  керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
 
1.  Затвердити  списки  громадян,  які  перебувають  на  квартирному  обліку  за
місцем реєстрації та проживання у виконавчому комітеті Бібрської міської ради:
- список громадян, які перебувають на квартирному обліку в загальній черзі при
виконавчому комітеті Бібрської міської ради станом на 2022 рік;
- список громадян, які користуються правом першочергового отримання житла
при виконавчому комітеті Бібрської міської ради станом на 2022 рік;
-  список громадян,  які  користуються правом  позачергового отримання житла
при виконавчому комітеті Бібрської міської ради станом на 2022 рік.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович.

        Бібрський міський голова                                                   Р.Я.Гринус


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

